

10月の販売概況

(単位：千円、%)

| 会社名 | 国内旅行 | 海外旅行 | 外国人旅行 | その他 | 総取扱額 | 4月からの累計 |
|----------------|----------------------|---------------------|---------------------|-------------------|----------------------|-----------------------|
| ジェイティービー | 91,205,742 103.4 | 43,619,973 95.3 | 5,627,226 130.0 | 0 0.0 | 140,452,941 101.5 | 924,301,623 100.7 |
| 日本旅行 | 24,368,709 103.1 | 14,410,166 104.3 | 2,530,715 160.0 | -10,017 -124.0 | 41,299,573 105.8 | 256,816,662 104.6 |
| KNT-CTホールディングス | 33,418,830 102.2 | 16,138,862 92.4 | 1,194,087 158.7 | 684,455 91.6 | 51,436,234 99.5 | 322,466,681 99.5 |
| トップツアー | 10,405,616 114.2 | 2,925,929 102.5 | 584,917 132.0 | 78,161 119.7 | 13,994,623 112.2 | 70,705,629 102.4 |
| 東武トラベル | 3,516,642 99.9 | 535,034 88.9 | 7,800 72.6 | 0 0.0 | 4,059,476 98.3 | 21,462,465 96.8 |
| 名鉄観光サービス | 7,982,540 100.6 | 2,139,060 129.1 | 109,082 92.7 | 392,477 95.5 | 10,623,159 105.0 | 55,153,072 99.6 |
| 京王観光 | 1,505,952 96.2 | 333,993 87.4 | 48,906 65.4 | 1,885 131.6 | 1,890,736 93.4 | 15,730,010 92.1 |
| 農協観光 | 6,329,511 91.2 | 935,594 62.2 | 119,917 112.5 | 129,607 79.9 | 7,514,629 86.2 | 40,413,057 93.1 |
| 読売旅行 | 3,946,485 91.4 | 708,759 100.8 | 1,056 1.9 | 5,032 81.7 | 4,661,332 91.7 | 32,227,469 100.2 |
| 西鉄旅行 | 2,199,882 98.4 | 1,363,613 90.6 | 28,734 64.9 | 0 0.0 | 3,592,229 94.9 | 23,703,724 101.2 |
| 日通旅行 | 694,678 73.8 | 3,852,828 110.0 | 69,278 132.5 | 11,698 98.6 | 4,628,482 102.7 | 29,792,662 105.8 |
| 阪急交通社 | 13,304,635 87.1 | 17,477,906 92.8 | 194,039 147.2 | 0 0.0 | 30,976,580 90.5 | 216,160,997 92.0 |
| ジェイアール東海ツアーズ | 9,550,382 111.7 | 282,976 196.9 | 23,475 450.0 | 0 0.0 | 9,856,833 113.3 | 55,680,804 106.2 |
| 合 計 | 208,429,604 101.7 | 104,724,693 96.3 | 10,539,232 136.8 | 1,293,298 91.5 | 324,986,827 100.7 | 2,064,614,855 99.9 |

ジェイティービー欄はグループ全体の実績

KNT-CTホールディングスの前年数値はグループ全体（KNT/KNT個人旅行/KNT個人旅行販売/クラブツアーズ
ム/ユナイテッドツアーズ/各地域会社の合算実績

農協観光の前年度数値は発券日ベース、今年度数値は発日ベースのため前年比が異常値となっている